
Mieszkanie na wynajem - Natolewice, Centrum
cena 1 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78,00 m2, pow. działki: 1 015,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem wynajmu jest mieszkanie w domu czterorodzinnym o powierzchni użytkowej 78 m2
zlokalizowane w miejscowości Natolewice gmina Płoty.
Na tę powierzchnię składa się na parterze: przedpokój,widna kuchnia,łazienka oraz przestronny
pokój, na piętrze dwa pokoje.
 Mieszkanie w stanie dobrym, ściany gładzone, na podłodze deska oraz terakota, okna PCV. Do mieszkania
przynależy piwnica, strych oraz ogród.
Ogrzewanie piece węglowe,ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Cicha i spokojna okolica w miejscowości sklep i kościół.
Polecam i zapraszam na prezentację
Elwira Mateja 697-330-683



szczegóły oferty

Symbol 4984/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000, 00 PLN

Cena za m2 12, 82 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj Polska Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryficki Gmina Płoty

Miejscowość Natolewice Kod pocztowy 73-310

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Natolewice

Region Powiat gryficki Okolica centrum

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 78, 00 m² Powierzchnia działki 1 015, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 78, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. PIEC KAFLOWY Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI, LINOLEUM

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia MUROWANE, METALOWE



Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Strych TAK

Cechy dodatkowe dom w zabudowie szeregowej Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


